

Resultatopgørelse 01/01-2018 - 31/12-2018

Omsætning

Tiende og gaver givet via missionsfonden	-42.120,00
Gaver m.m. givet via bank inkl. Mobile Pay	-38.616,14

OMSÆTNING I ALT -80.736,14

Variable omkostninger

Gaver til besøgende præster/missionærer	2.850,00
Gaver til missionsarbejde i udlandet	5.000,00

VAREFORBRUG 7.850,00

VAREFORBRUG OG FREMMED ARBEJDE 7.850,00

DÆKNINGSBIDRAG I ALT -72.886,14

Personaleomkostninger

B-honorar	18.000,00
-----------	-----------

LØNNINGER MV. I ALT 18.000,00

Salgsfremmende omkostninger

Ej fradragsberettiget andel	8.335,26
-----------------------------	----------

SALGSOMKOSTNINGER 8.335,26

Lokaleomkostninger

Husleje uden moms	36.949,28
El, vand, varme, flaskegas uden moms	6.918,93
Forbrugsartikler som toiletpapir, sæbe, osv. uden moms	1.864,62
Reparation og vedligeholdelse uden moms	27.773,36

LOKALEOMKOSTNINGER 73.506,19

Administration

Porto og gebyrer	152,00
<hr/>	
ADMINISTRATION	152,00
<hr/>	
Afskrivninger	
Småanskaffelser inkl. køkken og elektronisk udstyr (straksafskrivning) uden moms	7.774,95
<hr/>	
AFSKRIVNINGER	7.774,95
<hr/>	
ÅRETS RESULTAT	34.882,26
<hr/>	